
 
 

Uchwała Nr XV/102/07 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 27 września 2007 roku 

 

 

w sprawie uzgodnienia projektów Rozporządzeń Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  
w sprawie obszarów chronionego krajobrazu. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2004 r. Nr 92, poz. 880 z późn. zm.) Rada Gminy 

Działdowo uchwala, co następuje: 

 

§1. Uzgadnia się pozytywnie projekty Rozporządzeń Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w sprawie 

Dąbrówieńskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, Obszaru Chronionego Krajobrazu – Grzybiny         

i Obszaru Chronionego Krajobrazu Dolin Rzek Nidy i Szkotówki w brzmieniu załączników nr 1, nr 2         

i nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Mirosław Zieliński 

 

 

 

 

 


